PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

DECRETO Nº. 141/2024

O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, Sr.

Rogério Aparecido Bernardo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora SONIA DA SILVA CAMPOS,

para responder pela atividade em Ensino Especial do Centro Municipal de Educação

Infantil Chapeuzinho de 23/07/2024 a 13/12/2024, atribuir à referida servidora um

percentual de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o vencimento base do nível C, de

acordo com a Lei n°321/2003.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO,

EM 24 DE JULHO DE 2024.

 ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
Prefeito Municipal

		2024-07-24T17:27:32+0000